Poder ExecutivoAno CI • Nº 48 Recife, 14 de março de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PORTARIA SCGE nº 21, de 13 de março de 2024.
A SECRETÁRIA DA CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO, no exercício  das atribuições que lhes  foram conferidas  pela Lei  nº
18.139, de 18 de janeiro de 2023, RESOLVE: Designar Maria Daniella Monteiro Vilaça, matrícula nº 328.464-6, para responder pela
Chefia da Unidade de Informações Estratégicas, símbolo FGS-1, da DIPC desta Secretaria, de 26 de fevereiro 2024 a 31 de março de
2024, que corresponde ao afastamento do titular por motivo de licença para tratamento de saúde.

ERIKA GOMES LACET-Secretária da Controladoria-Geral do Estado

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
6GNN9DMSVY-HOXN9LILMM-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=6GNN9DMSVY-
HOXN9LILMM-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno CI • Nº 48 Recife, 14 de março de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2024-03-14T08:27:51-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco